
 

 

 

 

strana 1 z 4  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí  

pro potřeby rezortu Ministerstva zemědělství (dále též „DNS ICT role“) 

Evidenční číslo VZ: Z2023-008836 

Druh zadávacího řízení: Zavedení dynamického nákupního systému na služby dle § 138 a násl. 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Centrální zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Zastoupený: Ing. Vladimír Velas, ředitel Odboru informačních a komunikačních 

technologií 

IČO: 

DIČ: 

00020478 

CZ00020478 

 

PŘEDMĚT ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Předmětem zadávacího řízení je zavedení DNS ICT role v resortu MZe. 

 

Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS ICT role bude zajištění odborných kapacit v oblasti informačních 

a komunikačních technologií, včetně flexibilní a dostatečně kvalitní odborné podpory při správě stávajících ICT 

systémů a budování nových ICT systémů v situaci, kdy vnitřní kapacity rezortu MZe nebudou pro tyto účely 

dostačující. 

V rámci předmětu plnění může Centrální zadavatel požadovat následující služby: 

a) podpora při akceptačním testování rozvojových a opravných balíků před jejich nasazením na 

produkční prostředí včetně tvorby samotných testovacích scénářů, 

b) odborná podpora při formulování požadavků na změnová řízení, 

c) posuzování shody funkcionality rozvojového nebo opravného balíku se zadáním změnového 

požadavku či požadavku na opravu vady,  

d) zpracovávání stanovisek ke konkrétnímu způsobu implementace požadavků do funkcionality, 

e) odborná podpora při jednáních s dodavatelem rozvojových či opravných balíků, 

f) příprava a tvorba odborných/znaleckých posudků k připravovaným veřejným zakázkám v oblasti ICT 

pro IS v rámci rezortu MZE, 

g) další činnosti dle potřeb Centrálního zadavatele a pověřujících zadavatelů.  



 

 

 

 

strana 2 z 4  

 

 

 

POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Dynamický nákupní systém – zavedení otevřeného systému pro zadávání veřejných zakázek  

 

 

 

Účastník Gatum Group s.r.o., IČO 04153499, se sídlem Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2, ke své žádosti o 

účast ve výše uvedené veřejné zakázce ze dne 26. 3. 2023 nepřiložil žádný z dokumentů či dokladů požadovaných 

zadávací dokumentací. Na základě žádosti dle § 46 ZZVZ byl vyzván k jejich doplnění, Účastník však ve stanovené 

lhůtě nepředložil žádný z dokumentů či dokladů požadovaných zadávací dokumentací. Údaje a doklady předložené 

Účastníkem zadávacího řízení tedy nesplňují zadávací podmínky, a proto Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) 

a b) ZZVZ dne 18. 4. 2023 rozhodl o jeho vyloučení. 

 

IDENTIFIKACE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ,  

KTEŘÍ PODALI SVÉ ŽÁDOSTI O ÚČAST A BYLI ZAŘAZENI DO DNS ICT role 

 

Zadavatel posoudil soulad podaných žádostí o účast (dále jen „žádosti“) se zadávacími podmínkami v rámci 

zadávacího řízení na zavedení DNS 2017 a konstatoval, že následující žádosti splnily veškeré požadavky ZZVZ  i 

požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci, a proto rozhodl o zařazení těchto účastníků do DNS ICT 

role: 

 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma IČO Sídlo 

1 J3AG, s.r.o. 3438635 Čumpelíkova 1885/11b, 182 00 Praha 8 

2 AMCEF s.r.o. 51026694 Janka Alexyho 2954/1A, 841 01 Bratislava 

3 HAJICEK, s. r. o. 28513789 Ortenovo náměstí 443/6, 170 00 Praha 7 

IDENTIFIKACE ÚČASTNÍKŮ VYLOUČENÝCH Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ  

(ZAVEDENÍ  DNS ICT role) 



 

 

 

 

strana 3 z 4  

 

4 DELTA ADVISORY a.s. 24709867 U Mlýnského kanálu 699/16, 186 00 Praha 8 

5 TAF Point s.r.o. 24764248 Příčná 1892/4, 110 00 Praha 1 

6 Servodata a.s. 25112775 Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 

7 Deloitte Advisory s.r.o. 27582167 Italská 2581/67, 120 00 Praha 2 

9 
Atos IT Solutions and 

Services, s.r.o. 
44851391 Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4 

10 Daniel Baťa 8266549 Korunní 2569/108, 101 00, Praha 10 

11 CS-PROJECT spol. s r.o. 41690206 Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5 

12 KOMIX s.r.o. 47117087 Drtinova 467/2a, 150 00 Praha 5 

13 Ing. Eva Gašková 9354743 Nuselská 84/24, 140 00 Praha 4 

14 Principal engineering s.r.o. 26775794 Na hřebenech II 1718/8, 140 00 Praha 4 

15 NESS Czech s.r.o. 45786259 V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 

16 GEM System a.s. 27189929 Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4 

17 Seyfor, a.s. 1572377 Drobného 555/49, 602 00 Brno 

18 
DXC Technology Czech 

Republic s.r.o. 
5211131 Pikrtova 1737/1a, 140 00 Praha 4 

19 O2 IT Services s.r.o. 2819678 Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4 



 

 

 

 

strana 4 z 4  

 

20 Ernst & Young, s.r.o. 26705338 

Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1  

21 GROWELL s.r.o. 28142888 Roztylská 1860/1, 148 00 Praha 4 

22 DATECO, s.r.o. 25792032 Koberkova 1061, 198 00 Praha 14 

23 Asseco Central Europe, a.s. 27074358 Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 

24 MULTIMA a.s. 25056051 Radlická 714/113a, 158 00 Praha 5 

25 
Grant Thornton Consulting 

s.r.o. 
8358991 Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 

26 AUTOCONT a.s. 4308697 Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

27 Granton s.r.o. 24211427 V Pachmance 540, 164 00 Praha 6 

28 MapArt, s.r.o. 8850844 Korunní 2569/108, Praha 10 

 

 

DALŠÍ INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: --- 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: --- 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: --- 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: --- 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: --- 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: --- 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 
Jedná se o zavedení DNS, v jehož rámci budou zadávány 

jednotlivé dílčí VZ (kola DNS) jako de facto části VZ. 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: --- 

 


